
ХИДРОМАЛ ФЛЕКС
Двокомпонентна 

еластична 
хидроизолација на 

цементна основа



da se smeni ovaa 
fotka

- Нанесувањето се врши со четка 
или валјак во два или три слоја
- Секој нареден слој се нанесува 
на претходно исушен слој 
- Времето на нанесување помеѓу 
слоевите изнесува од 6 до 24 часа 
во зависност од температурата 

за два слоја од 
1,2 до 1,4 kg/m2

На површини со присуство на влага:

На места каде има постојано присуство 
на вода, вода под притисок и отворени 

површини:
за три слоја од 

1,8 до 2,0 kg/m2

Обработените површини 
треба да бидат заштитени од:

во период од најмалку 48 часа
дожд провев мрзнење

вградување потрошувачка

 Овозможува непосредно лепење на  	  	
       керамички плочки

 Се нанесува и на влажна подлога

 Еластичен, премостува микропукнатини, 	
        нетоксичен, бактериолошки отпорен

КАРАКТЕРИСТИКИ
 Економичен, едноставен за изведба

 Погоден за нанесување на подлоги од:  		
       малтер, бетон, гипс-картон, 
       природен камен, тула итн.

балкони

КУЈНИ

БАЊИ

подземни 
делови на објекти 
(подруми, темелни 
конструкции)

базенинанесување 
хидромал флекс

резервоари

БЕТОНСКИ КРОВОВИ

БЕТОНСКИ
жардиниери

*За дополнителни информации, побарајте технички проспект за производот на: www.ading.com.mk 

1m2

1m2



ПАКУВАЊЕ

детаљ на изведба

ПОДГОТОВКА

20 kg
А компонента

20 kg
Б компонента

10 kg
А+Б компонента

Достапно и во големо пакување  од 40 kg

АДИНГ АД, Скопје,
Новоселски Пат  (ул. 1409) бр. 11, 
1060 Скопје, Р. Македонија; 
Тел.: +389 / 02 2034 840; 
факс: +389 / 02 2034 850; e-mail: 
ading@ading.com.mk
www.ading.com.mk

1.Отворете 2.Истурете
А компонента 

во Б компонента
5 минути

3.Мешајте 4.Нанесете


